
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/3

04/20/00

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

 z dnia 31 marca 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przy-
znawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnio-
nych w państwowych jednostkach sfery budżetowej działających w zakresie

ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa.

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy  zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 18 lipca 1996 r. w
sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń zwią-
zanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach
sfery budżetowej, działających w zakresie ochrony środowiska, zasobów natu-
ralnych i leśnictwa  (Dz.U. Nr 96, poz. 447, z 1997 r.  Nr 39, poz. 243,  z 1998
r. Nr  42, poz. 250 oraz 1999 r. Nr 30, poz. 294 i Nr 36, poz. 347) wprowadza
się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Pracownik zatrudniony w jednostce, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 8,
w dniu 31 grudnia 1998 r. zachowuje prawo do nagrody jubileuszowej i jed-
norazowej odprawy pieniężnej z tytułu przejścia na emeryturę lub rentę z
tytulu niezdolności do pracy na zasadach i w wysokości przewidzianej w
przepisach ustawy z dnia 16 września 1982 o pracownikach urzędów pań-
stwowych (Dz.U.  Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1998 r. Nr
19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 20,
poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992
r. Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 451, z 1994 r. Nr 136, poz. 704, z 1995 r. Nr
132, poz. 640, z 1996 Nr 89, poz. 402 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 98,
poz. 604, Nr 133, poz. 882 i 883 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 131, poz.
860, Nr 155, poz. 1016 i Nr  162, poz. 1118, z 1999 r. Nr 49, poz. 483 i Nr
70, poz. 778 oraz z 2000 r. Nr 6, poz. 69) i rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 28 marca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników nie bę-
dących członkami korpusu słuzby cywilnej zatrudnionych w urzędach admi-
nistracji rządowej i pracowników innych jednostek (Dz.U. Nr 24, poz. 299)

2)  załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączni-
ku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie  z dniem  ogłoszenia i ma zastosowanie do
wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2000 r.

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 27, poz. 338



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/3

04/20/00

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 31 marca 2000 r. (poz.
338)

TABELA

MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

A. Dla pracowników Krajowego Zarządu Parków Narodowych i parków na-
rodowych

Kategoria
zaszeregowania

Kwota w złotych

1 2
I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI

660-770
670-800
680-850
690-900
700-950
710-1020
720-1090
730-1160
740-1230
760-1300
780-1370
810-1480
840-1600
870-1730
900-1860
940-2010
980-2170
1020-2350
1070-2550
1140-2800
1230-3100

B. Dla pozostałych pracowników

TABELA

MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria
zaszeregowania

Kwota w złotych

1 2
I
II
III
IV
V

640-740
650-750
660-775
670-810
680-845



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 3/3

04/20/00

VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI

690-880
700-920
710-970
720-1030
740-1090
760-1160
780-1240
800-1325
820-1415
840-1510
860-1615
880-1725
900-1835
950-1945
1000-2055
1100-2200


